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Protokół Nr 118/12 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 września 2012 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka  
 

Członek Zarządu Bogdan Gierada wystąpił o poszerzenie porządku posiedzenia  
o wniosek redakcji „Echa Dnia” w sprawie wsparcia finansowego i zgłoszenia kandydatów do 
plebiscytu Rolnik Roku 2012. 

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski wystąpił  
o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek redakcji „Echa Dnia” w sprawie objęcia 
honorowym patronatem i wsparcie finansowe 61 Plebiscytu Sportowego na 
Najpopularniejszego Sportowca i Trenera Roku 2012. 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia  
o uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012 r. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami w sprawie przysłanego zawiadomienia o przeprowadzeniu ustalenia granic 
działki Nr 686 z działką Nr 621 obręb 1 – Bodzentyn, gm. Bodzentyn. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna wystąpiła  
o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek PCPR w Kielcach w związku z pismem 
 z up. Wójta Gminy Nowa Słupia Zbigniewa Zagdańskiego w sprawie pomocy finansowej dla 
Pana A* 

 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 

posiedzenia. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 118/260/12 w sprawie nabycia od osoby fizycznej na rzecz Powiatu Kieleckiego 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka Nr 167/1 i Nr 168/1, położonej  
w obrębie 14- Morawica, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi 
powiatowej Nr 0383T. 

 
Nr 118/261/12 – w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012 r. 
 
   

2. Sprawy Różne: 
 

 Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 
wnioski: 
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- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie zwiększenia obniżki 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych o dwie godziny z dziesięciu do dwunastu na okres roku szkolnego 2012/2013 
dla Pana Janusza Szczygielskiego. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie obniżki tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych o dwie godziny z dziesięciu 
do dwunastu na okres szkolny 2012/2013 dla Pana Janusza Szczygielskiego. 

- Redakcji „Echa Dnia” w sprawie: objęcia patronatem, wparcia finansowego, 
zapewnienia dojazdu wybranym szkołom na miejsce spotkania i sfinansowanie transportu do 
JuraParku w Bałtowie, Galerii Korona w Kielcach dla dwóch najsympatyczniejszych klas 
pierwszych w ramach akcji edukacyjnej „Pierwszaki 2012/2013 – zdrowo i bezpiecznie do 
szkoły”. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę jedynie na objęcie honorowym patronatem akcji 
edukacyjnej „Pierwszaki 2012/2013 – zdrowo i bezpiecznie do szkoły”.  

 
Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 

przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie 
przysłanego zawiadomienia o przeprowadzeniu ustalenia granic działki Nr 686 z działką  
Nr 621 obręb 1 - Bodzentyn, gm. Bodzentyn. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na to, aby zgodnie z zawiadomieniem przedstawiciel 
powiatu kieleckiego był obecny przy ustaleniu granicy działki Nr 686 z działką Nr 621 
obręb 1 – Bodzentyn, gm. Bodzentyn i podpisał protokół z ustalenia granic. 

 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna 

przedstawiła wnioski: 
- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach w sprawie pomocy finansowej 

dla Państwa T*                                   . Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na pomoc finansową Państwu T*  

 w związku z poniesioną stratą materialną w wyniku pożaru stodoły  
z powodu braku środków w budżecie powiatu. 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach w związku z pismem 
 z Urzędu Gminy Nowa Słupia w sprawie pomocy finansowej dla Pana A*                 . 
Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do pisma z Urzędu Gminy Nowa Słupia i wyraził zgodę 
na pomoc finansową w kwocie 5000 zł dla Pana A*                        . 

  
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wnioski: 
- Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym 

 IV-edycji Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik nr 6 
do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym IV-edycji 
Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery w Kielcach. 
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- Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym 
XI Powiatowych Targów Pracy w Rakowie pn. „Powiatowe Targi Pracy – metodą ożywienia 
lokalnego rynku pracy”. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym XI Powiatowych 
Targów Pracy w Rakowie. 

- Urzędu Gminy w Zagnańsku oraz Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu  
i Rekreacji w Zagnańsku w sprawie objęcia honorowym patronatem, ufundowanie nagród 
 i przekazanie materiałów promocyjnych na uroczystość „1012 Urodzin Dębu Bartka”. 
Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym i przekazanie 
materiałów promujących Powiat Kielecki na uroczystość „1012 Urodzin Dębu Bartka”. 

- w sprawie objęcia honorowym patronatem i wsparcia finansowego 61 Plebiscytu 
Sportowego na Najpopularniejszego Sportowca i Trenera Roku 2012. Wniosek stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem i na wsparcie finansowe 
 w kwocie 615zł brutto 61 Plebiscytu Sportowego na Najpopularniejszego Sportowca 
 i Trenera Roku 2012. 

Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił wniosek Redakcji „Echa Dnia”  
 w sprawie wsparcia finansowego i zgłoszenia kandydatów do plebiscytu Rolnik Roku 2012. 
Wniosek stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wsparcie finansowe w kwocie 1500zł brutto 
plebiscytu Rolnik Roku 2012. Jednocześnie poprosił kierownictwo Wydziału Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska o wytypowanie najlepszego rolnika z każdej gminy 
 i zgłoszenie do plebiscytu. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 września 2012 roku. 
Zakończenie obrad - godz. 845. 

Protokół liczy 3 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 

*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

                 Zarząd Powiatu:  
                 Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka         
                            Wicestarosta: 
       Zenon Janus                     
                            Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański                  
 
        Bogdan Gierada               
 
                                                                        Michał Godowski            


